
شهریه دوره ها ی آموزشی و مقاطع تحصیلی مختلف در سال تحصیلی 1401-1400 

تقسیم بندی گروه های آموزشی:
گروه عمده علوم انسانی:
گروههای آموزشی الف: گروههای حقوق، روانشناسی، علوم تربیتی، علوم اجتماعی، جغرافیا GIS، اقتصاد و مدیریت، تربیت بدنی، زبان و ادبیات انگلیسی و گروههای تربیت بدنی
گروههای آموزشی ب: بقیه گروه های علوم انسانی
گروههای آموزشی ج: گروه عمده فنی و مهندسی، مهندسی صنایع غذایی، مهندسی مکانیک بیوسیستم
گروههای آموزشی د: گروه عمده علوم پایه، کشاورزی و دامپزشکی
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	000/256/202/1
	000/282/150
	000/141/75

	گروه های آموزشی ب
	000/068/102/1
	500/758/137
	683/879/68

	گروه های آموزشی ج
	000/552/311/1
	000/944/163
	000/972/81

	گروه های آموزشی د
	000/256/202/1
	000/282/150
	000/141/75



دوره کارشناسی ارشد نوبت دوم
	گروه آموزشی
	شهریه ثابت (هرنیمسال)
	شهریه متغیر هر واحد
	شهریه هر واحد پایاننامه

	
	
	
	نظری
	آزمایشگاهی و کارگاهی

	گروه های آموزشی الف
	920/065/14
	056/509/2
	640/272/6
	960/408/9

	گروه های آموزشی ب
	760/893/12
	968/299/2
	920/749/5
	880/624/8

	گروه های آموزشی ج
	560/586/15
	584/763/3
	640/272/6
	960/408/9

	گروه های آموزشی د
	680/287/14
	952/449/3
	920/749/5
	880/624/8

	
	
	
	
	


[bookmark: _GoBack]
دوره کارشناسی نوبت دوم
	گروه آموزشی
	شهریه ثابت ( هر نیمسال)
	شهریه متغیر برای هر واحد درسی
	شهریه دروس عملی، آزمایشگاهی و کارگاهی برای هر ساعت اجرا در هفته
	شهریه هر واحد پروژه در صورت وجود در برنامه آموزشی

	
	
	عمومی
	پایه نظری
	اصلی و تخصصی
(نظری)
	
	

	گروه های آموزشی الف
	480/892/5
	747/349
	224/532
	328/779
	200/475
	872/071/2

	گروه های آموزشی ب
	440/401/5
	747/349
	872/487
	384/714
	600/435
	216/899/1

	گروه های آموزشی ج
	800/652/6
	747/349
	232/551
	392/931
	232/551
	872/071/2

	گروه های آموزشی د
	400/098/6
	747/349
	296/505
	776/853
	296/505
	216/899/1



دوره دکترای حرفه ای دانشجویان دامپزشکی نوبت دوم
	شهریه ثابت
	شهریه متغیر هر واحد نظری
	شهریه متغیر هر واحد عملی
	پایاننامه

	088/008/9
	152/143/2
	024/542/1
	720/700/2



